Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 .ГЕХИ »

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«ГИХТАРА №5 ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Гихтара №5 ц1. Йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с.Гехи
30.08.2023г. № Аз ~а/х>

О комплектовании учебной группы
в школьный театр «Креатив»

В соответствии со ст.28 Закона РФ ФЗ-273 «Об образовании в российской
Федерации» и в целях организации досуговой деятельности п р и к а з  ы в а
ю:

Скомплектовать учебную группу из числа обучающихся 5-х классов:

№ ФИО обуч-ся Дата рожд.

1 . Абуев Ибрагим Адамович 23.06.2012г.

2. Бишаева Мата Абдуллаевна 27.10.2012г.

3. Гамаев Абдурохман Идрисович 10.12.2012г.

4.
Джабраилов Сулим Мамедович 0 3 М . 2 0 1 2 г

5. Джамалдинов Юсуп Саидович П .6 .2 0 1 2 г .

6.
Зильбухарова Ансара Асламбековна 24.10.2012г.

7. Магомадова Ирсана Ильясовна 13.03.2013г.

8. Магомадова Раяна Ильясовна 18.03.2012г.

9. Мимулатова Фатима Асланбековна 06.07.2013г.

10. Тепсуркаева Марьям Рамзановна 28.10.2012г

11. Шахтамирова Айшат Ризвановна 07.01.2013г

12. Эльдарова Раяна Ризвановна 12.10.2012г.

2. Руководителем группы школьного театра «Креатив» назначить учителя
музыки и ИЗО Гасуханову Л.Р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор